АДМИНИСТРАЦИЯ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2016г.                                       №  55                                  х.Вишневка
О постановке на учет бесхозяйного
недвижимого имущества

                 В результате проведения инвентаризации недвижимого имущества, находящегося на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения, и выявления имущества, не имеющего собственника,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет как бесхозное недвижимое имущество в Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области следующего объекта:
1.Поставить на учет как бесхозное недвижимое имущество в Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области следующее имущество:
1.1 Плотина пруда, расположенная по адресу: Ростовская область, Кашарский район, Фомино-Свечниковское сельское поселение, х.Ленинский, с кадастровым номером 61:16:0600011:406, с земельным участком площадью 88000 кв.м., расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир х.Ленинский, с кадастровым номером 61:16:0600011:162.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                         С.Н.Гаврилов